
UCHWAŁA NR 112/5/XII/07
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 17 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Stadionu Miejskiego w Iłowej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Iłowej Nr 278/4/XXXV/06 z dnia 23 marca 2006 r. w sprawie 
Regulaminu Stadionu Miejskiego w Iłowej (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2006 r. Nr 36, 
poz. 791), § 4. 1. otrzymuje brzmienie:

„Stadion jest powszechnie dostępny od godz. 700 do godz. 2200 a w okresie od 23 września do 20 marca 
w godz. od 700 do godz. 2000.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Id: 278D23AE-245D-43A4-A547-77971046F377. Uchwalony Strona 1




